
UCHWAŁA NR XVI/112/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 
w sprawie powołania komisji doraźnej do opiniowania wniosków 

o nadanie odznaczeń Miasta Nowy Dwór Mazowiecki oraz 
powołania jej przewodniczącego.   

 
 

Na podstawie art. 21 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), Uchwały Nr X/544/2018 

z dnia 16 października 2018 roku  w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki, Uchwały VIII/62/2024 z dnia 29 października 2024 

roku w sprawie uchwalenia Regulaminu  nadawania odznaczeń Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki, oraz uchwały XV/104/2025 z dnia 28 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu nadawania odznaczeń Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki– Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się  komisję doraźną do opiniowania wniosków o nadanie 
odznaczeń Miasta Nowy Dwór Mazowiecki w składzie:  

 

 

1. Paweł Musiał;  

2. Barbara Dudzińska; 
3. Agnieszka Grzelak; 

4. Grażyna Nadrzycka;  

5. Wioletta Dylewska; 
6. Cyryl Turczyński. 

 

 

§ 2. Na przewodniczącą komisji, o której mowa w § 1 powołuję się radną 
Grażynę Nadrzycką. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), Uchwały Nr X/544/2018 

z dnia 16 października 2018 roku  w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki, Uchwały VIII/62/2024 z dnia 29 października 2024 

roku w sprawie uchwalenia Regulaminu  nadawania odznaczeń Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki, oraz uchwały XV/104/2025 z dnia 28 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu nadawania odznaczeń Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki – Rada gminy ze swojego grona może powołać doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.  

 

 


